
（お知らせ） 

 

令和５年 6月 1日 

四国航空株式会社 

 

 

オフィス・カジュアルの導入について 

 

弊社は、2023 年 6 月 1日より、社員の働きやすさ向上、気候変動への適応

等を目的として、オフィス・カジュアルを通年で導入いたします。 

従来クールビズ期間中（5月～10 月）のみノーネクタイ、ノージャケットで

従事しておりましたが、それに加え、スラックスやビジネススニーカー等の着

用も可といたししました。 

TPOに応じた清潔感のある身だしなみの徹底に努めてまいりますので、取り

組みへのご理解、ご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

また、弊社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお

願い申し上げます。 

 

以上 

 


